

Администрация городского округа – город Галич

Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 16 » апреля 2014 года

№ 348

Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории городского округа — город Галич Костромской области

С целью упорядочения работы по установке рекламных конструкций на территории городского округа-город Галич Костромской области, руководствуясь требованиями пунктов 5^2 , 5^8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

постановляю:

- 1. Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории городского округа город Галич Костромской области согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского округа — город Галич Костромской области

А. П. Белов